
 

 

    7                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2024-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2029                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================= 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru 

 

РЕШЕНИЕ № 7 

от 29 апреля 2025 года 

 

О признании утратившими силу отдельных решений  

Муниципального совета МО Сенной округ 

 

По результатам актуализации сведений, содержащихся в Регистре муниципальных 

нормативных правовых актов Санкт-Петербурга, проведенной на основании письма 

Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 14.02.2025 №15-

21-112/25-0-0, 

Рассмотрев протест Прокуратуры Адмиралтейского района от 10.04.2025 №03-08-

2025/123, 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1 Признать утратившими силу: 

- Постановление Муниципального совета МО Сенной округ от 11.06.2009 № 25 

 «Об утверждении Положения «О порядке ознакомления граждан с нормативными 

правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании Сенной 

округ»; 

- Постановление Муниципального совета МО Сенной округ от 09.09.2010 № 32; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 30.03.2011 № 9  

«Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности Главы 

Администрации муниципального образования Сенной округ»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 08.06.2011 № 25 «О внесении 

изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, 

финансируемых из местного бюджета муниципального образования Сенной округ» и 

утверждении штатных расписаний муниципальных учреждений»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 25.01.2012 № 4 «Об отмене и 

утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, 

финансируемых из местного бюджета муниципального образования Сенной округ»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 21.11.2012 № 44  

«Об организации учета зеленых насаждений внутриквартального озеленения на территории 



внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа 

Сенной округ» 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 21.11.2012 № 46  

«Об утверждении Положения «О выдаче религиозным группам подтверждений 

существования на территории внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 21.11.2012 № 47  

«Об утверждении Положения «О контрольно-ревизионной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 11.09.2015 № 31  

«Об утверждении Положения «О порядке предоставления отпусков лицам, замещающим 

выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы 

Муниципального совета Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сенной округ»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 11.04.2018 № 9 «О внесении 

изменений в Решение №31 от 11.09.2015 «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления отпусков лицам, замещающим выборные муниципальные должности и 

должности муниципальной службы Муниципального совета Внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ»; 

- Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 25.07.2018 № 23 «О внесении 

изменений в Решение №9 от 11.04.2018 «О порядке предоставления отпусков лицам, 

замещающим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы 

Муниципального совета Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Сенной округ в новой редакции».  

 

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Сенной округ». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования - Председателя муниципального совета А.А. Астахову. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Председатель муниципального совета  А.А. Астахова 


